CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ

ĐẦU TƯ KHAI THÁC CẢNG PHƯỚC AN

Số: 961/PAP - TCHC

V/v: Công bố Nghị quyết của Hội đồng Quản trị

Công ty thông qua triển khai phân phối Cổ phiếu

chào bán riêng lẻ tăng vốn Điều lệ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 08 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN

NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty  : Công ty Cổ phần Dầu khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An.

Mã chứng khoán : PAP.

Địa chỉ trụ sở chính : Khu dịch vụ hậu cần Cảng Phước An, ấp Bà Trường, xã Phước

An, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại :02513 685588.       Fax: 02513 685599.    E-mail: phuocanport@pap.vn

Người thực hiện công bố thông tin:          Nguyễn Văn Hoằng.

Chức vụ:                                                    Trưởng phòng TCHC /Thư ký HĐQT.

Loại thông tin công bố: Bất thường.

Nội dung thông tin công bố: Ngày 31/08/2022, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần

Dầu khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An đã ban hành Nghị quyết số 951/NQ-PAP

ngày 31/08/2022 thông qua triển khai phân phối cổ phiếu chào bán riêng lẻ tăng vốn

Điều lệ từ 1.500 tỷ đồng lên 2.000 tỷ đồng cho nhà Đầu tư.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cùng ngày

tại đường dẫn www.pap.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Tài liệu đính kèm:

-  Nghị quyết số 951/NQ-PAP ngày

31/08/2022.

NGƯảnỜ I

 Nguyễn Văn Hoằng

http://www.pap.vn/

		2022-08-31T15:12:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ ĐẦU TƯ KHAI THÁC CẢNG PHƯỚC AN
	I am the author of this document